- 1 -

陕西省爱国卫生运动委员会文件

陕爱卫发„2022‟2 号

陕西省爱国卫生运动委员会
关于命名 2021 年省级卫生先进单位

卫生乡镇卫生村的通知

各设区市、杨凌示范区、韩城市爱卫会，省爱卫会各成员单位：

根据《陕西省卫生先进单位申报考核命名及监督管理办法》《陕

西省卫生乡镇卫生村申报考核命名及监督管理办法》，由各市爱

卫办申报，省爱卫办审核公示，西安市东方中学等 267 个单位符

合《陕西省卫生先进单位标准》，宝鸡市陇县河北镇等 30 个乡镇

符合《陕西省卫生乡镇标准》，西安市阎良区凤凰路街道新跃村

等 458 个村符合《陕西省卫生村标准》。经 2022 年 5 月 17 日省

爱国卫生运动委员会会议审议通过，现予以命名。

希望被命名的单位、乡镇、村珍惜荣誉，再接再厉，对照新

- 2 -

修订的《陕西省卫生乡镇卫生村卫生单位评审与监督管理实施办

法》《陕西省卫生乡镇标准》《陕西省卫生村标准》《陕西省卫

生单位标准》，持续改善环境卫生，不断提升整体环境卫生水平，

促进环境卫生管理常态化长效化，进一步巩固卫生创建成果；要

大力普及健康知识，倡导文明健康绿色环保的生活方式，开展“三

减三健”活动，引导群众主动承担起自己健康的第一责任，将疫

情防控时养成的好习惯固化下来，推动形成文明促健康的良好社

会风尚；将健康城镇建设、健康细胞示范建设的核心指标纳入卫

生创建复审之中，不断提高卫生创建管理水平，为推动全省爱国

卫生运动和健康陕西建设融合发展做出新的贡献。

附件：1.2021 年省级卫生先进单位名单

2.2021 年省级卫生乡镇名单

3.2021 年省级卫生村名单

                     陕西省爱国卫生运动委员会

                          2022 年 5 月 20日

（信息公开形式：主动公开）

- 3 -

附件 1

2021 年省级卫生先进单位名单
（267 个）

西安市（57 个）

西安市东方中学

西安新知小学

西安市新城区朝阳幼儿园

西安市新城区东方幼儿园

西安市中心医院

西安市碑林区印花布园社区

西安市碑林区大学南路小学朱雀分校

西安合能物业管理有限公司

西安 SKP

西安欣汇军物业管理有限公司

中国银行陕西省分行培训中心

西安市莲湖区玉祥门社区居委会

西安市莲湖区杨家围墙社区居委会

西安市莲湖区蔚蓝锦城物业服务中心

西安市莲湖区郭家口社区居委会

陕西飞鹿商务酒店投资管理有限公司

西安市雁塔区电子城社区卫生服务中心

陕西省社会科学院

西安雁塔友好医院

西安市雁塔区曲江街办东曲江池社区

- 4 -

西安市雁塔区大雁塔街办海珀紫庭社区

国网西安供电公司市南供电分公司等驾坡供电所

西安市灞桥区东城第六小学

西安市灞桥区惠王中心小学

西安市第三医院

西安市中医医院

西安市未央区三星小学

阎良区北屯幼儿园

阎良区关山中心小学

西安市临潼区人民医院

西安市临潼区零口社区卫生服务中心

西安市临潼区铁路小学

西安市长安区人民法院

西安市长安区建设局综合服务管理处

西安市鄠邑区涝店中心卫生院

西安市鄠邑区五竹卫生院苍游分院

西安市鄠邑区五竹初级中学

西安市鄠邑区荣华实验小学

西安市鄠邑区光明小学

西安市鄠邑区第四幼儿园

蓝田县城区幼儿园

周至县中医医院

周至县终南中心卫生院

周至县养老保险经办中心

周至县县城西关幼儿园

周至县第二中学

- 5 -

周至县马召初级中学

西安高新第五幼儿园

西安高新第一小学

西安市高新第一学校

曲江雅居乐御宾府

大华曲江公园世家肆街区

金地湖城大境〃天字一号

曲江新区万科城市之光社区

西安市曲江第三小学

品格浐灞半岛幼儿园

西安航天城第三小学

宝鸡市（42 个）

陈仓区陈仓初级中学

陈仓区中心幼儿园

陈仓区虢镇小学

青岛啤酒宝鸡有限公司

中国农业银行宝鸡分行

渭滨区金渭工路管理段

渭滨区姜谭街道办事处植物园社区

中国人民银行宝鸡市中心支行

渭滨区经二路街道办事处经一路社区居民委员会

宝鸡高新中学

陈仓区磻溪镇中心小学

凤翔区城关镇中心卫生院

凤翔区城关镇铁丰小学

国家税务总局岐山县税务局

- 6 -

岐山县职教中心

岐山县蔡家坡镇五丈原中心卫生院

岐山县第一初级中学

岐山县蔡家坡初级中学

岐山县七〇二学校

扶风县残疾人联合会

扶风县公安局杏林派出所

眉县齐镇财政所

眉县中学

眉县第二城关中学

千阳县中心敬老院

千阳县学生资助管理中心

千阳县恒大幼儿园

千阳县张家塬镇中心小学

千阳县草碧镇中心幼儿园

陇县林业局大院

陇县城关镇人民政府大院

陇县城关镇西关卫生院

陇县崇文中学

陇县新集川中心卫生院

麟游县崔木镇中心卫生院

麟游县招贤镇中心卫生院阁头寺分院

麟游县常丰镇中心卫生院

太白县咀头初级中学

太白县水利局

凤县退役军人事务局

- 7 -

凤县唐藏镇中心卫生院

凤县留凤关镇中心卫生院

咸阳市（29 个）

秦都区人民路街道办事处

秦都区吴家堡街道办事处

秦都区渭滨街道办事处

秦都区陕西核工业二一五医院

秦都区咸阳市政务服务中心

兴平市文化和旅游局

兴平市委农村工作领导小组办公室

武功县人民法院

武功县疾控中心

武功县河道卫生院

武功县实验小学

泾阳县税务局

泾阳县医院

三原县住房和城乡建设局

咸阳市公路局三原管理段

三原县大程镇徐木卫生院

三原县幼儿园

乾县财政局

乾县民政局

乾县人社局

乾县第二幼儿园

礼泉县西张堡镇政府机关

中国人民银行永寿县支行

- 8 -

永寿县店头镇中心卫生院

彬州市卫生健康局

陕西润中清洁能源有限公司

长武县实验中学

淳化县方里镇中心小学

淳化县润镇中心小学

铜川市（8 个）

耀州区柳公权初级中学

耀州区瑶曲镇瑶曲初级中学

耀州区小丘镇中原小学

耀州区庙湾镇人民政府机关

耀州区石柱镇人民政府机关

印台区三里洞街道办事处机关

印台区金锁关镇人民政府机关

印台区三里洞街道办延安路社区机关

渭南市（24 个）

临渭区环境卫生管理中心

临渭区解放街道新世纪社区

临渭区双王街道槐衙社区

渭南市第一医院

临渭区向阳街道程家卫生院

临渭区站南街道朝阳社区

华阴市华峰幼儿园

华阴市中心幼儿园

潼关县创建办

潼关县城关卫生院

- 9 -

大荔县冯村中心卫生院

大荔县赵渡镇平民卫生院

澄城县民政局

澄城县体育运动中心

澄城县实验学校

合阳县县幼儿园

合阳县甘井中心小学

合阳县坊镇中心小学

合阳县坊镇中学

蒲城县龙阳中心卫生院

蒲城县兴镇中心卫生院

富平县莲湖初级中学

渭南高新区管委会办公室

渭南高新区白杨街道办事处

延安市（13 个）

延安市公安局宝塔分局万花派出所

延安市公安局宝塔分局桥沟派出所

宝塔区桥沟街道向阳社区

宝塔区宝塔小学

宝塔区果业局

宝塔区蟠龙镇卫生院

安塞区机关事务管理局

子长市烟草专卖局

子长市中医医院

子长市公安局马家砭派出所

宜川县壶口镇卫生院

- 10 -

宜川县集义中心卫生院

宜川县秋林中心卫生院

榆林市（39 个）

榆林市水务集团有限责任公司

榆林市第三医院（榆林市传染病医院）

榆林市第三小学

榆林市第十一中学

榆林市第二十二幼儿园

榆林市第四幼儿园

榆林市第八幼儿园

榆林市第十五幼儿园

榆林高新第四小学

横山区气象局

横山区机关工委

延长油田股份有限公司横山采油厂

神木市水务集团有限公司

神木市神海水务有限责任公司

神木市第三小学

神木市城市管理执法局

神木市滨河新区街道新元社区

神木市滨河新区街道新光社区

神木市西沙街道西沙社区

神木市西沙街道铧西社区

神木市西沟街道丰家塔社区

定边县学庄乡人民政府

绥德县政务服务中心

- 11 -

米脂县政府大院

米脂县古城古建文物保护中心

佳县第三幼儿园

佳县卫生监督所

佳县环境卫生所

中共吴堡县纪律检查委员会

吴堡县卫生健康局

吴堡县医院

清涧县第四幼儿园

清涧县第二小学

国家统计局子洲调查队

子洲县人武部

子洲县编办

子洲县审计局

子洲县人社局

子洲县统计局

汉中市（24 个）

南郑区黄官中学

南郑区小南海镇中心小学

南郑区生产资料公司

南郑区国有资产管理局

自然资源局南郑分局红庙自然资源所

南郑区黎坪中心卫生院

南郑区胡家营镇卫生院

南郑区水土保持工作站

宁强县消防救援大队

- 12 -

宁强精神病康复医院

略阳县东关小学

略阳县高台小学

略阳县荣程中学

略阳县兴州街办谢家坪幼儿园

略阳县兴州街办中心小学

略阳县乐素河镇中心小学

略阳县何家岩初级中学

略阳县两河口初级中学

略阳县两河口镇中心小学

略阳县郭镇中心幼儿园

略阳县白水江镇中心小学

镇巴县财政局

佛坪县民政局

政协佛坪县委员会办公室

安康市（12 个）

中共汉阴县纪委汉阴县监委

汉阴县行政审批服务局

汉阴县漩涡镇中心卫生院

汉阴县观音河镇妇幼保健计划生育服务站

宁陕县司法局

宁陕县中医院

宁陕县乡村振兴局

石泉县人民法院

石泉县熨斗镇中心卫生院

石泉县饶峰九年制学校

- 13 -

紫阳县洄水镇中心学校

旬阳市赤岩初级中学

商洛市（13 个）

商洛市信访局

国家税务总局商洛市税务局

商州区牧护关镇初级中学

商州区垃圾处理场

商州区陈塬街道办事处社区卫生服务中心

洛南县人民代表大会常务委员会办公室

商南县赵川希望小学

商南县清油河希望小学

山阳县天竺山镇卫生院

山阳县银花镇中心卫生院

陕西环保集团水环境（镇安）有限公司

镇安县青铜关镇梅花小学

柞水县林业局

杨凌示范区（6 个）

杨陵区五泉镇杨凌幼儿师范学校

杨陵区杨陵街道办杨凌绿都生物科技有限公司

杨陵区李台街道办金碧物业有限公司杨凌分公司

杨陵区李台街道办杨凌宜家物业管理有限公司

杨陵区李台街道办景苑社区

杨陵区李台街道办温馨社区

- 14 -

附件 2

2021 年省级卫生乡镇名单

（30 个）

宝鸡市（2 个）

陇县河北镇

凤翔区陈村镇

咸阳市（3 个）

兴平市汤坊镇

兴平市店张街道办事处

乾县王村镇

渭南市（8 个）

临渭区下邽镇

华州区瓜坡镇

华阴市孟塬镇

华阴市华西镇

澄城县安里镇

蒲城县龙阳镇

富平县淡村镇

白水县尧禾镇

榆林市（3 个）

横山区党岔镇

横山区石湾镇

- 15 -

神木市孙家岔镇

汉中市（8 个）

汉台区河东店镇

汉台区武乡镇

南郑区两河镇

南郑区碑坝镇

城固县上元观镇

城固县双溪镇

宁强县舒家坝镇

镇巴县黎坝镇

安康市（2 个）

宁陕县四亩地镇

石泉县云雾山镇

商洛市（4 个）

丹凤县土门镇

山阳县延坪镇

山阳县法官镇

镇安县西口回族镇

- 16 -

附件 3

2021 年省级卫生村名单

（458 个）

西安市（3 个）

西安市阎良区凤凰路街道新跃村

西安市长安区引镇街道西堡村

西安市长安区鸣犊街道向阳村

宝鸡市（57 个）

渭滨区石鼓镇柘沟村

渭滨区高家镇塔稍村

渭滨区神农镇太平庄村

陈仓区周原镇有礼村

陈仓区周原镇王家村

陈仓区周原镇五联村

陈仓区东关街道洪原村

高新区千河镇田胥村

凤翔区横水镇横水村

凤翔区横水镇火星庙村

凤翔区虢王镇虢王村

凤翔区城关镇瓦窑头村

凤翔区城关镇处礼村

凤翔区柳林镇大槐社村

岐山县故郡镇桥山村

- 17 -

岐山县故郡镇神农村

岐山县故郡镇普庵村

岐山县枣林镇仝寨村

岐山县枣林镇安家庄村

岐山县枣林镇北营村

岐山县青化镇北阳村

岐山县青化镇凤家庄村

岐山县青化镇募化村

岐山县蒲村镇北庄营村

眉县齐镇齐镇村

眉县齐镇上庙村

眉县金渠镇范家寨村

眉县金渠镇金渠村

眉县横渠镇河滩村

眉县常兴镇汶家滩村

眉县营头镇营头村

眉县营头镇和平村

扶风县城关街道原峪村

扶风县城关街道峪村村

扶风县绛帐镇远将村

扶风县法门镇云岭村

扶风县法门镇农林村

千阳县水沟镇纸坊沟村

千阳县张家塬镇南湾岭村

千阳县张家塬镇新文村

- 18 -

千阳县南寨镇千塬村

千阳县南寨镇南寨村

陇县城关镇堎底下村

陇县东南镇黄花峪村

陇县固关镇固关街村

陇县东风镇杜阳村

陇县八渡镇大力村

麟游县两亭镇崖窑村

麟游县九成宫镇桑树塬村

麟游县招贤镇高庄村

麟游县崔木镇崔木村

麟游县常丰镇常乐村

太白县太白河镇东青村

凤县黄牛铺镇黄牛铺村

凤县唐藏镇庞家河村

凤县平木镇寺河村

凤县留凤关镇三岔村

咸阳市（41 个）

兴平市汤坊镇汤坊村

兴平市汤坊镇前堡子村

兴平市汤坊镇上堡子村

兴平市汤坊镇南安谷村

兴平市汤坊镇梁家村

兴平市店张街道办东西张村

兴平市店张街道办西西张村

- 19 -

兴平市店张街道办韩村

兴平市店张街道办三星村

兴平市店张街道办西坡村

武功县长宁镇皇西村

武功县大庄镇布王村

武功县苏坊镇周营村

武功县小村镇香尧村

武功县小村镇烧台村

武功县贞元镇贾晁村

泾阳县王桥镇屈家村

泾阳县云阳镇居智村

三原县大程镇太和村

三原县大程镇东刘村

三原县大程镇永合村

三原县西阳镇马张村

三原县西阳镇东寨村

三原县西阳镇光明村

三原县西阳镇西南村

三原县陵前镇墩台村

乾县灵源镇五星村

乾县临平镇寒寨村

乾县阳峪镇阳峪村

乾县城关街道大桥村

礼泉县叱干镇相家村

礼泉县昭陵镇庄河村

- 20 -

永寿县常宁镇穆家村

永寿县常宁镇何谈村

永寿县店头镇梁家村

永寿县店头镇王家咀

彬州市水口镇大车村

长武县洪家镇西坡边村

长武县相公镇柳泉村

旬邑县清塬镇吕家村

淳化县方里镇安塬村

铜川市（11 个）

耀州区天宝路街道泥阳村

耀州区天宝路街道天宝滩社区

耀州区天宝路街道华原社区

耀州区天宝路街道塔坡社区

耀州区董家河镇凤柳村

耀州区董家河镇石凹村

耀州区照金镇芋园村

新区正阳路街道朝阳社区

新区咸丰路街道方巷口村

印台区金锁关镇徐家沟村

印台区金锁关镇何家坊村

渭南市（24 个）

临渭区官道镇武赵村

临渭区桥南镇天留村

华州区瓜坡镇黄家社区

- 21 -

华阴市华山镇东吴村

华阴市太华办滨湖村

华阴市华西镇孙庄村

潼关县城关街道办南新社区（村级）

大荔县许庄镇周家村

大荔县许庄镇东小坡村

大荔县许庄镇西大壕村

大荔县段家镇南郭村

大荔县苏村镇沙南村

大荔县西城街道办下庙村

大荔县东城街道办婆合村

大荔县安仁镇顾贤村

大荔县安仁镇下秦村

大荔县安仁镇石铁村

澄城县安里镇东富庄村

合阳县新池镇牛庄村

蒲城县龙阳镇蒲石村

蒲城县龙阳镇南湾村

蒲城县罕井镇庙台村

富平县淡村镇瓦窑村

富平县淡村镇禾塬村

富平县庄里试验区南午村

富平县庄里试验区庄北村

富平县庄里试验区西吕村

富平县庄里试验区觅子村

- 22 -

富平县东华街道办怀阳村

白水县尧禾镇唐寨村

渭南高新区崇业路街道大闵村

延安市（21 个）

宝塔区川口镇川口村

宝塔区万花山镇张坪村

安塞区招安镇碾盘沟村

安塞区招安镇康岔村

安塞区镰刀湾镇刘家河村

子长市涧峪岔镇边家湾村

子长市涧峪岔镇吴家湾村

子长市涧峪岔镇南家峁村

子长市秀延街道下冯家庄村

子长市玉家湾镇任家砭村

子长市南沟岔镇郑家湾村

子长市杨家园则镇魏家岔村

子长市安定镇白杨树坪村

宜川县丹州街道办北窑村

宜川县丹州街道办定阳村

宜川县丹州街道办降头村

宜川县丹州街道办景阳村

宜川县秋林镇崔家寺村

宜川县秋林镇大子村

宜川县秋林镇合兑村

宜川县秋林镇辛家岭村

- 23 -

榆林市（144 个）

榆阳区芹河镇马家峁村

榆阳区芹河镇酸梨海则村

榆阳区镇川镇永康村

榆阳区镇川镇花岩村

榆阳区镇川镇高粱柳湾村

榆阳区镇川镇东街村

榆阳区牛家梁镇什拉滩村

榆阳区麻黄梁镇瓦窑沟村

榆阳区麻黄梁镇麻黄梁村

榆阳区麻黄梁镇花龙镇村

榆阳区鱼河峁镇董家湾村

榆阳区鱼河峁镇付家畔村

榆阳区鱼河峁镇郭家湾村

榆阳区鱼河峁镇谢家峁沙墕村

榆阳区鱼河峁镇田园村

榆阳区长城路街道办事处永乐东村

榆阳区长城路街道办事处广济南村

横山区波罗镇沙河村

横山区南塔办事处高疙瘩村

横山区雷龙湾镇酒坊沟村

神木市滨河新区街道常家沟村

神木市滨河新区街道王家沟村

神木市滨河新区街道李家梁村

神木市滨河新区街道赵仓峁村

- 24 -

神木市店塔镇水头村

神木市店塔镇梁家塔村

神木市店塔镇杨城村

神木市店塔镇红旗村

神木市栏杆堡镇折窑村

神木市栏杆堡镇兴寨村

神木市栏杆堡镇武寨村

神木市西沙街道沈薛家塔村

神木市西沟街道下中咀峁村

神木市西沟街道圪柳沟村

神木市西沟街道三道河村

神木市西沟街道沙沟峁村

神木市西沟街道头道河村

神木市孙家岔镇燕家塔村

府谷县武家庄镇武家庄村

府谷县田家寨镇李岔村

府谷县田家寨镇胡家沟村

府谷县老高川镇大伙盘村

府谷县老高川镇红草沟村

府谷县老高川镇秦家沟村

府谷县哈镇哈镇村

府谷县哈镇陈家圪堵村

府谷县哈镇大岔村

定边县学庄乡王仲梁村

定边县学庄乡杨伏井村

- 25 -

定边县学庄乡高庙湾村

定边县学庄乡贾崾先村

定边县学庄乡朱庄村

定边县学庄乡学庄村

定边县学庄乡罗山村

绥德县石家湾镇花家湾村

米脂县沙家店镇沙家店村

米脂县沙家店镇亢渠村

米脂县沙家店镇李家站村

米脂县沙家店镇老虎疙瘩村

米脂县沙家店镇老庙村

米脂县桃镇申家沟村

米脂县桃镇王坪村

米脂县杨家沟镇李家寺村

米脂县杨家沟镇杨家沟村

米脂县杨家沟镇罗家硷村

米脂县杨家沟镇管家咀村

米脂县杨家沟镇岳岔村

米脂县城郊镇党家沟村

米脂县城郊镇蒋沟村

米脂县城郊镇周家沟村

米脂县城郊镇姬家峁社区

米脂县城郊镇卢山村

米脂县杜家石沟镇高渠村

米脂县印斗镇刘石畔村

- 26 -

米脂县印斗镇刘家峁村

米脂县龙镇龙峁村

米脂县龙镇黑石窑村

米脂县龙镇丁家沟村

米脂县龙镇张兴庄村

米脂县龙镇寨山村

米脂县龙镇合流咀村

米脂县龙镇黄家洼村

米脂县郭兴庄镇人民政府谢家沟村

米脂县郭兴庄镇人民政府李兴庄村

米脂县郭兴庄镇人民政府郭兴庄村

米脂县郭兴庄镇人民政府阳石洼村

米脂县郭兴庄镇人民政府田家沟村

米脂县银州街道办事处姜兴庄

米脂县银州街道办事处吴家沟村

米脂县银州街道办事处宋硷村

米脂县银州街道办事处东街村

佳县刘国具镇张家沟村

佳县刘国具镇王家坬村

佳县刘国具镇高家畔村

佳县刘国具镇杜家圪崂村

佳县刘国具镇徐家畔村

佳县刘国具镇贺仓村

佳县刘国具镇黄谷地村

佳县刘国具镇高昌村

- 27 -

佳县康家港便民服务中心麻地沟村

佳县康家港便民服务中心曹家小庄村

佳县康家港便民服务中心雷家沟村

佳县康家港便民服务中心大社村

佳县康家港便民服务中心康家港村

佳县朱家坬镇沙湾村

佳县朱家坬镇吕岩村

佳县朱家坬镇武家峁村

佳县朱家坬镇朱家坬村

佳县朱家坬镇李家坬村

佳县朱家坬镇垴坢圪垯村

佳县大佛寺便民服务中心楼底村

佳县大佛寺便民服务中心虎头峁村

佳县大佛寺便民服务中心高家塄村

佳县大佛寺便民服务中心边子元村

佳县大佛寺便民服务中心张家坪村

佳县大佛寺便民服务中心白家硷村

吴堡县宋家川街道办郭家庄村

吴堡县宋家川街道办后墕村

吴堡县宋家川街道办杨家店村

吴堡县宋家川街道办康家塔村

吴堡县宋家川街道办呼家山村

吴堡县宋家川街道办王家川村

吴堡县张家山镇白洛县村

吴堡县张家山镇园宋家沟村

- 28 -

吴堡县张家山镇张家沟村

吴堡县寇家塬镇杨家塬村

吴堡县寇家塬镇安家山村

吴堡县寇家塬镇横沟村

吴堡县寇家塬镇车家塬村

清涧县店则沟镇杜家圪台村

清涧店则沟镇惠家园则村

清涧县店则沟镇邓家川村

清涧县店则沟镇高家川村

清涧县店则沟镇张家圪台村

清涧县店则沟镇张家石硷村

清涧县宽州镇陈家塔村

清涧县宽州镇葛家岔村

清涧县宽州镇四合队村

清涧县石嘴驿镇石咀驿村

清涧县李家塔镇官家沟村

清涧县高杰村镇木家山村

子洲县何家集镇高家塔村

子洲县驼耳巷乡李家渠村

子洲县砖庙镇砖庙村

汉中市（81 个）

汉台区河东店镇花果村

汉台区河东店镇河东店村

汉台区武乡镇曹党村

汉台区武乡镇曹寨村

- 29 -

汉台区武乡镇王岭村

汉台区武乡镇宋沟村

汉台区武乡镇明光村

汉台区武乡镇吴庄村

汉台区鑫源街道办事处莲花寺村

汉台区鑫源街道办事处凹口村

汉台区鑫源街道办事处赵寨村

汉台区鑫源街道办事处千户村

南郑区大河坎镇歇马店村

南郑区大河坎镇丁元村

南郑区大河坎镇汉群村

南郑区大河坎镇卢家沟村

南郑区圣水镇庄房村

南郑区圣水镇新营村

城固县上元观镇乐丰村

城固县上元观镇龚家堡村

城固县双溪镇韩家坝村

城固县双溪镇西宫河村

城固县双溪镇付家院村

宁强县舒家坝镇舒家坝村

宁强县舒家坝镇陈家坝村

宁强县舒家坝镇松树沟村

宁强县巨亭镇桃园子村

略阳县接官亭镇亮马台村

略阳县白雀寺镇嵩坝村

- 30 -

略阳县五龙洞镇五龙洞村

镇巴县巴庙镇马头岭村

镇巴县巴山镇宝山村

镇巴县巴山镇鹿池村

镇巴县巴山镇钟家营村

镇巴县赤南镇袁家坝村

镇巴县赤南镇月日坪村

镇巴县大池镇茶园河村

镇巴县大池镇瓦石村

镇巴县观音镇继丰村

镇巴县观音镇米家坝村

镇巴县观音镇桃树湾村

镇巴县观音镇星子河村

镇巴县涧池镇大垭村

镇巴县涧池镇嵩坪村

镇巴县涧池镇李塘村

镇巴县泾阳街道办事处嵩坪子村

镇巴县黎坝镇关门村

镇巴县黎坝镇柳营村

镇巴县碾子镇碾子村

镇巴县碾子镇三官村

镇巴县平安镇老庄坪村

镇巴县青水镇丁木坝村

镇巴县青水镇古路村

镇巴县青水镇郭坪村

- 31 -

镇巴县青水镇仁和村

镇巴县青水镇向家坪村

镇巴县青水镇朱家岭村

镇巴县仁村镇庄房村

镇巴县三元镇茶和村

镇巴县三元镇后湾村

镇巴县三元镇刘家沟村

镇巴县小洋镇鲁家坝村

镇巴县盐场镇龙溪村

镇巴县盐场镇南沟村

镇巴县盐场镇源滩村

镇巴县杨家河镇贺家山村

镇巴县杨家河镇三湾村

镇巴县永乐镇新时村

镇巴县渔渡镇花果村

镇巴县渔渡镇九家榜村

镇巴县渔渡镇长滩河村

镇巴县长岭镇降东河村

镇巴县长岭镇九阵坝村

镇巴县长岭镇新房坪村

镇巴县长岭镇中坝村

佛坪县陈家坝镇郭家坝村

佛坪县长角坝镇沙坝村

佛坪县长角坝镇龙草坪村

佛坪县岳坝镇大古坪村

- 32 -

佛坪县岳坝镇龙潭村

佛坪县岳坝镇狮子坝村

安康市（41 个）

汉滨区关家镇关田村

汉阴县平梁镇新河村

汉阴县平梁镇柏杨村

汉阴县平梁镇兴隆村

汉阴县汉阳镇鲤鱼村

汉阴县城关镇草桥村

汉阴县蒲溪镇小街村

汉阴县蒲溪镇蒲溪村

宁陕县四亩地镇柴家关村

宁陕县四亩地镇严家坪村

石泉县城关镇枫树村

石泉县池河镇柏安村

石泉县两河镇火地沟村

石泉县曾溪镇高坎村

石泉县曾溪镇大沟村

石泉县迎丰镇弓箭沟村

石泉县熨斗镇麦坪村

石泉县云雾山镇云阳村

岚皋县民主镇田湾村

岚皋县民主镇枣树村

岚皋县民主镇国庆村

岚皋县民主镇银盘村

- 33 -

岚皋县民主镇德胜村

岚皋县佐龙镇远景村

岚皋县佐龙镇花坝村

紫阳县高桥镇何家堡村

紫阳县高桥镇权河村

紫阳县高桥镇龙潭村

紫阳县洄水镇小河村

紫阳县东木镇月桂村

紫阳县东木镇木王村

紫阳县汉王镇西河村

紫阳县毛坝镇瓦滩村

紫阳县蒿坪镇东关村

紫阳县蒿坪镇平川村

紫阳县蒿坪镇双胜村

紫阳县蒿坪镇森林村

旬阳市铜钱关镇马保村

白河县茅坪镇桃园社区

白河县城关镇清风社区

白河县双丰镇五星村

商洛市（23 个）

商州区杨斜镇林华村

商州区闫村镇闫村

商州区牧护关镇闵家河村

洛南县保安镇眉底村

洛南县保安镇北斗村

- 34 -

洛南县保安镇黑潭村

洛南县巡检镇石墙村

洛南县巡检镇上庙村

丹凤县花瓶子镇赵湾村

丹凤县铁峪铺镇东川村

丹凤县峦庄镇西楼村

丹凤县蔡川镇庵底村

商南县湘河镇莲花台村

商南县湘河镇后坪村

商南县赵川镇老府湾村

商南县青山镇马蹄店村

商南县青山镇草荐村

山阳县天竺山镇西坡村

山阳县高坝店镇石桥村

山阳县高坝店镇鱼塘村

山阳县高坝店镇双寨村

镇安县青铜关镇前湾村

镇安县青铜关镇月星村

韩城市（5 个）

韩城市金城街道办事处莲池村

韩城市新城街道办事处相里堡村

韩城市龙门镇北潘庄村

韩城市芝川镇西庄村

韩城市芝阳镇陶渠村

杨凌示范区（7 个）

- 35 -

杨陵区揉谷镇除张村

杨陵区揉谷镇光明村

杨陵区揉谷镇田东村

杨陵区揉谷镇石家村

杨陵区五泉镇崔家寨村

杨陵区五泉镇夹道村

杨陵区杨陵街道办张家岗村

- 36 -

陕西省爱国卫生运动委员会办公室           2022年 5月 20日印发

                    校对：陶广宇